РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.10.2014
	№  84

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменения в решение

Совета депутатов Северодвинска

от 17.02.2011 № 2

С целью повышения значимости литературной премии Мэра Северодвинска и Совета депутатов Северодвинска «Никольское устье» Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 17.02.2011 № 2                      «О литературной премии «Никольское устье» следующее изменение:

1.1. В пункте 2 слова «11 500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей» заменить словами «20 000 (двадцать тысяч) рублей».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов МО «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальных Интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется  на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава

муниципального образования

«Северодвинск» - Мэр Северодвинска

                          М.А. Гмырин
#G0
	Председатель Совета депутатов Северодвинска
	                             В.А. Мелехин